
Žinių konkursas „Žinau, moku, galiu. Švedija“
Penktadienis, 11 Balandis 2014 13:56

Saulėtą balandžio 2-ąją  miesto dešimties mokyklų komandos rinkosi į 3-ių klasių žinių konkursą
„Žinau, moku, galiu. Švedija“. Šis konkursas yra projekto „2014-ieji: Panevėžys – Lietuvos
kultūros sostinė“ dalis. Mokiniai turėjo galimybę parodyti savo įvairiapuses žinias apie Švediją,
įveikdami individualias užduotis, o palaikymo komanda galėjo uždirbti papildomų taškų.      

  

Konkursas buvo sudarytas iš 3-jų etapų. Dalyvius vertino kompetentinga komisija: Raminta
Dovydienė – ,,Saulėtekio“ progimnazijos pradinių klasių mokytoja metodininkė,  Panevėžio
miesto pradinių klasių mokytojų metodinio būrelio pirmininkė, komisijos pirmininkė; Raimonda
Budnikienė – „Vyturio“ progimnazijos bibliotekos vedėja, informacinių gebėjimų ugdymo
mokytoja ekspertė; Zita Karazijaitė – „Aušros“ pagrindinės mokyklos pradinių klasių mokytoja
metodininkė. Į kitą etapą patekdavo daugiausia taškų surinkę dalyviai. Finale susitiko Airė
Marauskaitė  iš Rožyno progimnazijos   ir  Agota Žurauskaitė iš „Vyturio“ progimnazijos. 
Konkurso paskutinė dalis reikalavo ne tik akademinių žinių, bet ir nugalėti savo emocinį
nuovargį bei jaudulį.

  

Dideliu taškų skirtumu laimėjo ir pagrindiniu prizu buvo apdovanota Agota. Konkurso vertinimo
komisija ir organizatoriai buvo sužavėti dalyvių plačiomis žiniomis apie Švediją.

  

Renginio metu dalyvius linksmino mokytojos Z. Lūžienės paruoštas pradinių klasių mokinių
„Nykštukų“ choras.

  

Pradinių klasių mokytojos: Edita Luomanienė ir Jūratė Žiaugrienė

  

{gallery}zmg_Svedija{/gallery}

 1 / 1


